QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN

       Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

       Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

       Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

       Căn cứ thông tư số 342/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 của Chính phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Ngân sách Nhà nước;

 Căn cứ thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 quy định về quản lý ngân

sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã, xã, thị trấn;

       Căn cứ quyết định 5061/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND Huyện Hoằng

Hóa về việc giao dự toán thu, chi năm 2024

       Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 19/01/2024 của Hội đồng nhân dân xã

Hoằng Xuân  khóa  XXI, kỳ họp thứ 7, nhiệm kỳ 2021-2026 về phân bổ dự toán thu chi

của xã Hoằng Xuân năm 2024;

       Căn cứ Công văn số 05/CV-TT HĐND ngày 27/6/2024 về việc đồng ý chủ trương

chi ngân sách xã từ nguồn dự phòng năm 2024;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung dự toán chi ngân sách xã Hoằng Xuân từ nguồn dự phòng năm

2024 như sau:

Tổng chi ngân sách xã: 88.300.000 đồng( Tám mươi tám triệu ba trăm nghìn đồng)

Nội dung chi:  - NDKT  (281): 16.775.000 đồng.

- NDKT  (011): 36.960.000 đồng.

- NDKT  (341): 34.565.000 đồng.

(Có biểu kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

        Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính, các đơn vị và các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 2QĐ;

- KBNNHH;

- Lưu: VP,KT.

                         TM. UBND XÃ

                            CHỦ TỊCH

                                                                                                    Lê Hoài Nam

    ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ HOẰNG XUÂN

     Số:     /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Hoằng Xuân, ngày 27 tháng 6 năm 2024

		2024-06-27T08:40:02+0700

		2024-06-27T10:37:22+0700

		2024-06-27T14:51:08+0700

		2024-06-27T14:51:11+0700

		2024-06-27T14:52:53+0700